Домашна работа 
1.Кои се најбитни биолошки фактори ,како влијаат? И дали се пресудни во формирањето на личноста?
2.Кои се социјални фактори и како тие влијаат врз развојот на личноста? 
3.Кои се фазите(периодите) во кои личноста се развива?
4.Какво е тврдењето на фројд за динамиката и структурата на личноста?
5.Во кои три категории можат да се групираат психичките заболувања?
6.Кои се психоневротични реакции?
7.Кои три вида психопатски заболувања постојат?
8.Кои се основните карактеристики на социопатските нарушувања?
9.Каков вид заболување преставуваат психозите?Кои се двете групи психози, и наведи карактеристики за едно од нив?
